O presente Contrato tem por objeto a disponibilização de licenças do Google Workspace para uso durante o período de subscrição, obedecidas as condições da Ata de
Registro de Preços nº 32/2025, do Edital do Pregão Eletrônico nº 90023/2025, seus anexos e respectivas especificações técnicas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ 1.942.106,40 (um milhão, novecentos e quarenta e dois mil, cento e seis reais e quarenta centavos), referente à
aquisição de 1.200 (mil e duzentas) licenças Google Workspace Enterprise Starter, 280 (duzentas e oitenta) licenças Google Workspace Enterprise Standard e 20 (vinte) licenças
Google Workspace Enterprise Plus, conforme tabela abaixo, para o período de 36 (trinta e seis) meses.

 

ITEM DESCRIÇÃO QTD VAL.